
(Kino projekto įgyvendinimo faktinių išlaidų ataskaitos forma)

Išlaidų 

eilutės 

Nr.

pavadinimas
suma, 

EUR
data numeris

 dokumento 

pavadinimas

prekių ar 

paslaugų 

tiekėjas

suma, 

EUR
data dokumento pavadinimas, numeris

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

                (projekto vykdytojo pavadinimas arba vardas ir pavardė, kodas arba asmens kodas, adresas, telefonas, el. pašto adresas)
                                                 ___________________________________________________________________

2. Projekto išlaidos

Filmo pavadinimas

Finansavimo sutarties data

Finansavimo sutarties numeris

1. Informacija apie projektą

__________________  

     (pildymo data)

KINO PROJEKTO ĮGYVENDINIMO FAKTINIŲ IŠLAIDŲ ATASKAITA

Patvirtiname, kad šioje ataskaitoje nurodytos išlaidų sumos apmokėtos iš Lietuvos kino centro pervestų lėšų projektui vykdyti ir atitinka sutarties sąmatoje nurodytas išlaidas bei išlaidų apmokėjimą 

pateisinančius dokumentus.

Išlaidas pagal patvirtintą sąmatą prie sutarties                         

(iš LKC skirtų lėšų) pateisinantys dokumentai

(sutartys, priėmimo–perdavimo aktai, sąskaitos, PVM 

sąskaitos faktūros, priskait. žiniar. ir kt.)

Forma patvirtinta Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos                               direktoriaus 

2022 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. V-75

Išlaidų apmokėjimą

įrodantys dokumentai (banko arba kitos kredito įstaigos 

sąskaitos išrašai, kasos pajamų ir išlaidų orderiai ir (ar) kiti 

dokumentai, kuriais įrodoma, kad pagal išlaidų pagrindimo 

dokumentus buvo atliktas mokėjimas)

Sutartyje nurodytas projekto vykdymo laikotarpis 

Išlaidų 

pavadinimas           

ir paskirtis 

IŠ VISO:

Išlaidos pagal patvirtintą sąmatą prie sutarties   (iš 

LKC skirtų lėšų)

1 



Išlaidų 

eilutės 

Nr.

pavadinimas
suma, 

EUR
data numeris

 dokumento 

pavadinimas

prekių ar 

paslaugų 

tiekėjas

suma, 

EUR
data dokumento pavadinimas, numeris

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Išlaidas pagal patvirtintą sąmatą prie sutarties                         

(iš LKC skirtų lėšų) pateisinantys dokumentai

(sutartys, priėmimo–perdavimo aktai, sąskaitos, PVM 

sąskaitos faktūros, priskait. žiniar. ir kt.)

Išlaidų apmokėjimą

įrodantys dokumentai (banko arba kitos kredito įstaigos 

sąskaitos išrašai, kasos pajamų ir išlaidų orderiai ir (ar) kiti 

dokumentai, kuriais įrodoma, kad pagal išlaidų pagrindimo 

dokumentus buvo atliktas mokėjimas)
Išlaidų 

pavadinimas           

ir paskirtis 

Išlaidos pagal patvirtintą sąmatą prie sutarties   (iš 

LKC skirtų lėšų)

N.B.Projekto vykdytojas (fizinis asmuo arba juridinio asmens vadovas ar jo įgaliotas asmuo) pasirašo ataskaitą elektroniniu parašu*

A.V.

 *Pasirašant fizinio asmens ar juridinio asmens vadovo įgaliotam ar jį pavaduojančiam asmeniui, pateikti tai įrodantį dokumentą.  

** Nesant projekto vykdytojo apskaitą tvarkančio asmens, pasirašo kitas teisės aktų nustatyta tvarka apskaitą tvarkantis asmuo.

ATASKAITĄ PRIĖMĖ IR ĮTRAUKĖ Į APSKAITĄ:

_________________________________________________________                                            _______________________________                                                                                                             

(Lietuvos kino centro apskaitą tvarkančio asmens vardas, pavardė)                                                                                 (data ir parašas)  

ATASKAITĄ PATIKRINO:                                                                                                                                                                                                 

_____________________________________________________________                                  __________________________________

 (Lietuvos kino centro valstybės tarnautojo arba darbuotojo vardas, pavardė)                                                 (data ir parašas)

Projekto vykdytojo apskaitą tvarkančio asmens vardas ir pavardė, parašas**

2 


	10030579206095278.xlsx

